



## Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Alle 106  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 34472106

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.06.2021

---

**René Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Egebjerg Sørensen Holding ApS

Baggesens Alle 106

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34472106

Stiftelsesdato: 27.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

René Sørensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering i enhver henseende samt alt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 40 t.kr. mod et overskud på 158 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>120.405</b>	<b>59.236</b>
Af- og nedskrivninger		(68.335)	(68.335)
<b>Driftsresultat</b>		<b>52.070</b>	<b>(9.099)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.556	194.535
Andre finansielle indtægter		0	2.385
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.451)	(6.769)
Andre finansielle omkostninger		(30.585)	(33.205)
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.590</b>	<b>147.847</b>
Skat af årets resultat	1	3.238	10.461
<b>Årets resultat</b>		<b>39.828</b>	<b>158.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		(16.672)	103.008
<b>Resultatdisponering</b>		<b>39.828</b>	<b>158.308</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.994.245	2.062.580
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>1.994.245</b>	<b>2.062.580</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		396.477	524.921
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>396.477</b>	<b>524.921</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.390.722</b>	<b>2.587.501</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.000	14.000
Andre tilgodehavender		50	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	61.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.050</b>	<b>75.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.388</b>	<b>86.354</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>118.438</b>	<b>161.454</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.509.160</b>	<b>2.748.955</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		296.476	274.920
Overført overskud eller underskud		274.117	312.345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>752.093</b>	<b>767.565</b>
Udskudt skat		9.000	6.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.000</b>	<b>6.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.487.483	1.579.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.487.483</b>	<b>1.579.750</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	93.339	93.576
Deposita		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		138.927	266.015
Skyldig skat		818	8.549
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>260.584</b>	<b>395.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.748.067</b>	<b>1.975.390</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.509.160</b>	<b>2.748.955</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	274.920	312.345	55.300	767.565
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	21.556	(38.228)	56.500	39.828
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>296.476</b>	<b>274.117</b>	<b>56.500</b>	<b>752.093</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	818	0
Ændring af udskudt skat	3.000	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7.056)	40
Refusion i sambeskatning	0	(40.501)
	<b>(3.238)</b>	<b>(10.461)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.199.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.199.250</b>
Af- og nedskrivninger primo	(136.670)
Årets afskrivninger	(68.335)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(205.005)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.994.245</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.001</b>
Opskrivninger primo	424.920
Andel af årets resultat	21.556
Udbytte	(150.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>296.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>396.477</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Energi Isolering ApS	Esbjerg	ApS	100

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	93.339	93.576	1.487.483	1.125.265
	<b>93.339</b>	<b>93.576</b>	<b>1.487.483</b>	<b>1.125.265</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Gammelby Møllevej 18. Der er etableret pantebrev på 700 t.kr. og 300 t.kr. i ejendommen.
